Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra

Araçoiaba da Serra/SP, 20 de Outubro de2023

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

oficio no 5 89 nt ,'t
t'' ! I

Gab. do Vereador
RICHARDSON CORRÊA DE OLIVEIRA
Ref.: Falta de iluminação pública

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da
Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V. Exa., através do setor competente, com
relação assunto em referência, que providencie, com a MAXIMA URGÊNCIA, o
funcionamento dos postes de iluminação pública localizados na rua João Domingos
Lapa, no Bairro Bosque dos Eucaliptos.

Tal solicitação tem como objetivo, atender vários pedidos feitos
por munícipes a esse Vereador, a fim de viabilizar o trânsito notumo e seguro de
veículos e pessoas pela via, assim como evitar acidentes e coibir eventuais delitos, tendo
em vista que as lâmpadas e a fiação foram instaladas mas até o presente momento não
estão em funcionamento.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo
para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RICHA A DE OLIVEIRA
ENE)

READOR

Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal
A/C Senhor José Carlos de Quevedo Junior

1

2 t, IUl. ?Ilt

N"33{

Rua Professor Toledo, n" úÍí8, Centro

Email: contato@crmaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

DE

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro Fone: 015-3281-1613

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br Fone: 015-998004747

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br Fone: 0f 5-997063989

cIttPJ: 60.113-172/0001-01 , .,.É-o,'r..i; ;rcEp- 18.190-000
-.._,;,._", I Í: l

#

ü

br--- E,--

EÉLo-."_